

# Inne zadania służące ochronie środowiska...

**Numer oferty** 1.5.1.3

---

**Wnioskodawca** Osoby fizyczne

---

**Dziedzina finansowania** Gospodarka wodno-ściekowa

---

**Rodzaj zadania** Inne zadania służące ochronie środowiska wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i zgodne z polityką ochrony środowiska oraz obowiązującymi w danym roku "Zasadami finansowania zadań ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie"

---

**Zakres finansowania** Finansowanie pozostałych zadań z zakresu gospodarki wodno-ściekowej przynoszących wymierny efekt ekologiczny.

---

**Forma dofinansowania** Pożyczka

---

**Terminy naboru** Tryb zwykły:  
pożyczki: od 01 lutego 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. do wyczerpania środków

---

**Warunki finansowe** 1. Pożyczka  100% kosztów kwalifikowanych netto. Oprocentowanie preferencyjne oraz możliwość umorzenia pożyczonego kapitału zgodnie z obowiązującymi *Zasadami finansowania zadań ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie*. Brak opłat i prowizji.

Podatek od towarów i usług (VAT) jest kosztem kwalifikowanym tylko wówczas, gdy jest on faktycznie i ostatecznie ponoszony przez Beneficjenta, a Beneficjent nie ma prawnej możliwości odliczenia podatku naliczonego od podatku należnego w jakiegokolwiek części, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług.

---

---

**Warunki podstawowe formalne**

Zadanie realizowane na terenie województwa małopolskiego. Udokumentowanie tytułu własności lub prawa do dysponowania nieruchomością.

---

**Warunki szczegółowe**

Maksymalna wysokość dofinansowania wyliczana na podstawie kosztorysu inwestorskiego lub równorzędnego dokumentu przedstawionego przez wnioskodawcę.

Finansowanie dotyczy zakupu materiałów oraz prac budowlano montażowych związanych bezpośrednio z wykonywanym zadaniem. Nie stanowią kosztu kwalifikowanego prace dodatkowe, które nie wpływają na wykonanie zadania.

Budowa przydomowej/-ych oczyszczalni ścieków o łącznej przepustowości powyżej 10 m<sup>3</sup>/dobę.

---

**Wzory dokumentów i informacje prawne**

Zasady finansowania zadań ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie - przejdź >>

Formularz wniosku dostępny będzie w wersji edytowalnej po uprzednim kontakcie z pracownikiem WFOŚiGW.

Katalog wymaganych załączników do podpisania i rozliczenia umowy

[Link do dokumentów](#)

---

**Kontakt**

785-855-935 – Joanna Senisson – (pożyczka)